

22.05.2018

Поступ. в банк плат.

22.05.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 7072

22.05.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Триста четыре тысячи восемьдесят рублей 00 копеек

ИНН 6501297346	КПП 650101001	Сумма	304080-00	
АО "Птицефабрика "Островная"		Сч. №	40702810650340003559	
Плательщик		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК		Сч. №	30101810600000000608	
Банк Плательщика		БИК	040813848	
ФПАО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК" "ХАБАРОВСКИЙ" Г. ХАБАРОВСК		Сч. №	30101810800000000848	
Банк Получателя		Сч. №	40702810214060000034	
ИНН 7901527620	КПП 790101001	Вид оп.	01	Срок плат.
Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-Упак-Сервис"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Оплата по сч.ф.№ 461 от 14.05.2018г.Тара, упаковка.

Сумма 304080-00

В т.ч. НДС(18%) 46385-08

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

Добреля Сергей Михайлович

Бибанина Наталья Александровна

ПАО Сбербанк Дальневосточный банк ПАО Сбербанк Дополнительный офис № 00088 БИК 040813608 ПРОВЕДЕНО 22.05.2018
--

Счет-фактура № 1101 от 13 апреля 2018 г. Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ДВ-Улэк Сервис"
Адрес: 679000, Еврейская Аобл, Биробиджан г. Косникова ул, дом № 48, корпус Б
ИНН/КПП продавца: 790152762/0790101001
Грузооправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: АО "Титцефабрика "Островная", 693012, Южно-Сахалинск г., Украинская ул., дом № 155
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: АО "Титцефабрика "Островная"
Адрес: 693012, Южно-Сахалинск г., Украинская ул., дом № 155
ИНН/КПП покупателя: 650129734/650101001
Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 801)

1	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		3	4	5	6	7	8	9	10		11
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой	краткое наименование	
1	Горюплатки тракторный бурый 565*385*30, с логотипом, Островная Р1503	1а	2	шт	6 000,000	42,95	257 694,92	без акциза	18%	46 385,08	9	10	10а	11
	Всего к оплате						257 694,92		X	46 385,08	304 080,00			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Ушакова О.В. (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Ушакова Е. (подпись)

Доверенность №11а от 15.05.2017-

